

Sławno, dnia 19 października 2016 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr 1, 785/4 i 801 w miejscowości Warszkowo”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy uproszczone?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, iż do oferty należy dołączyć kosztorysy uproszczone z podaniem wysokości cen jednostkowych czynników produkcji oraz innych kosztów.

**Pytanie nr 2:** Zgodnie z zapisami SIWZ zadanie I – warstwa odsączająca ma grubość 10 cm, w projekcie natomiast jest grubość 20 cm. Jaka grubość warstwy odsączającej przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że grubość warstwy odsączającej powinna być zgodna z projektem wykonawczym, tj. 20 cm.

**Pytanie nr 3:** Zgodnie z zapisami SIWZ zadanie I – podbudowa z KŁSM pod jezdnią ma grubość 20 cm, w projekcie natomiast jest grubość 22 cm. Jaką grubość podbudowy z KŁSM pod jezdnią przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający informuje, że grubość podbudowy z KŁSM pod jezdnią powinna być zgodna z projektem wykonawczym, tj. 22 cm.

**Pytanie nr 4:** Zgodnie z zapisami SIWZ zadanie I – podbudowa z gruncocementu  $R_m = 2,5$  MPa pod jezdnią ma grubość 30 cm, w projekcie natomiast jest grubość 15 cm. Jaką grubość podbudowy z gruncocementu pod jezdnią przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający informuje, że grubość podbudowy z gruncocementu  $R_m = 2,5$  MPa pod jezdnią powinna być zgodna z projektem wykonawczym, tj. 30 cm

**Pytanie nr 5:** Zgodnie z zapisami SIWZ zadanie I – nie obejmuje nasadzenia drzew, natomiast w przedmiarze robót drogowych występuje taka pozycja. Prosimy o potwierdzenie, iż nie należy wyceniać tej pozycji.

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje nasadzenia drzew.

**Pytanie nr 6:** Zgodnie z zapisami SIWZ zadanie I – nie obejmuje wykonania trawników, natomiast w przedmiarze robót drogowych występuje taka pozycja. Prosimy o potwierdzenie, iż nie należy wyceniać tej pozycji. Należy jednak zgodnie z zapisami SIWZ ująć koszt humusowania gr. 10 cm.

**Odpowiedź nr 6:** Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania trawników. Jednakże w wycenie należy ująć koszt humusowania gr. 10 cm.

Wójt  
Ryszard Stachowiak